２ ０ ２ ３ 年 ８ 月

お 客 様 各 位

新 潟 県 労 働 金 庫

新発田支店の改修工事に伴う

ろうきんプラザ新発田および店頭ＡＴＭ休業のお知らせ

日頃より、当金庫をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、このたび新発田支店（ろうきんプラザ新発田）では、お客様からよりご

利用いただきやすい店舗とするよう、改修工事を実施することといたしました。

つきましては、工事期間中の一部日程におきまして、下記のとおり、ろうきん

プラザ新発田の窓口営業および店頭ＡＴＭを終日休業させていただきます。

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。

記

１．休業日

２０２３年１０月７日（土）・８日（日）・９日（月・祝）

※改修工事は２０２３年９月下旬～１１月末

２．休業内容

（１）ろうきんプラザ新発田の窓口営業を終日休業いたします。

なお、近隣店舗等での代替営業は行いませんので、あらかじめご了承くださいます

よう、お願い申し上げます。

（２）新発田支店の店頭ＡＴＭを終日休業いたします。

休業期間中のＡＴＭのご利用につきまして、お客様には大変ご不便をおかけいた

しますが、最寄りのセブン銀行等、提携金融機関ＡＴＭをご利用いただきますよ

う、お願い申し上げます。

ＡＴＭ利用手数料のご案内

次のＡＴＭは、利用手数料を無料または全額キャッシュバックいたします。

●コンビニＡＴＭ（セブン銀行、ローソン銀行、イーネット（ファミリーマート等））

●ゆうちょ銀行   ●イオン銀行

●ＶＩＥＷ ＡＬＴＴＥ（ビューアルッテ）（主な設置先：ＪＲ東日本の駅構内）
※ＭＩＣＳ加盟金融機関ＡＴＭ（銀行、信金、農協・漁協等）は所定の手数料がかかります。
※ＡＴＭ利用手数料について、詳しくはこちらよりご確認ください。

３．改修後店舗の特長

（１）安心して相談いただけるよう、新たに個室相談ブースを４室設置いたしますので、

落ち着いた雰囲気のなかでゆっくりご相談いただけます。

（２）お客さまがご利用いただけるロビートイレを設置いたします。また、ロビートイ

レにはベビーシートを設置いたしますので、お子さま連れでも安心してお越しい

ただけます。

（３）店舗内の内装を全面改装するほか、新たにロビーソファを設置するなど、快適に

お手続きやご相談いただける環境を整えます。

以 上

 ＜本件に関するお問い合わせ先＞

  新潟県労働金庫新発田支店

ＴＥＬ：0254-22-3007

https://www.niigata-rokin.or.jp/faq/atm.php/